am hoc est testimonium dei
quod manus est: quia testifi-
catus est de filio suo. Qui cre-
dit in filium dei: habet testi-
monium dei in se. *In pascha
annotena ap. ad philipens.*

Reg. *H*oc enim sentite iuo-
bis quod et in xpo ihu.
Febr. iiii. Lec. ep. bea. pau.

Ratres. *ap. ad hebreos.*
Obedite prepositis uest-
ris: & subiaceite eis: ipsi enim
per uigilant: quasi ratione
pro animabus uestris reddi-
turi. Ut cum gaudio faciant
& non gementes. Hoc enim
non expedit uobis. Orate pro
nobis. Cō fidimus enim: quā
bonam conscientiam habe-
mus: in omnibus bene uolē-
tes conuersari. Amplius au-
tem deprecor uos hoc facere:
ut quo celerius restituantur
uobis. Deus autem pacis qui
eduxit de mortuis pastorem
magnum ouium in sanguine
testamenti eterni dñm nr̄m
ihm: ap̄tet uos in omni bo-
no ut faciatis uoluntate
eius faciens in uobis quod
placeat coram se. ꝑ ihu xpo
cui gloria in secula seculor̄

Lamen. *Dom. 1. p. oct. pasch.*
Lec. ep. bea. petri apostoli.
arissimi. X. p. passus est

pro nobis uobis relinquēs
exemplum ut sequamini uel
tiglia eius. Qui peccatum nō
fecit: nec inuentus est dolus in
ore eius. Qui cum maledicere-
tur: non maledicebat: cum
pateretur: non comminabatur.
Tradebat autem iudicanti
se in uisum: qui peccata nostra
ipse pertulit in corpore suo
super lignum: ut peccatis
mortui iusticie uiuamus: cui
uis uiuore sanati estis. Gra-
tis enim sicut oues errantes:
sed conuersi estis nunc ad pa-
torem & episcopum animarū
uestrarum *Febr. iiii.*

Recog. *Lec. ep. bea. petri ap. li.*
arissimi. **S**cientes quod
non corruptilibus ar-
gento uel auro redempti estis:
de uana uestra conuersatio-
ne paterne traditionis: sed ꝑ
tioso sanguine quasi agni in
contaminati et immaculati
ihū xpī. **P**recogniti quide-
ante mundi constitutione:
manifestati autem nouissi-
mi temporibus propter uos

qui per ipsum fideles estis in dō
 qui suscitavit eum a mortuis &
 dedit ei gloriam ut fides uest
 tra & spes eēt in deo. Ergo ani
 mas uestrias castificate inobe
 dientia caritatis in fraternita
 tis amore. Simpliciter ex corde
 invicem diligite attentius
 quasi renati non ex semine
 corruptibili sed incorruptibi
 li per uerbum dei uiui & per
 manentis in eternum. Quia
 omnis caro ut fenum & om
 nis gloria eius tamquam flos
 feni. Exaruit fenum & flos
 eius decidit. Verbum autem

Sive regi quasi precellenti
 Sive ducibus tamquam ab
 eo missis ad uindictam male
 factorum laudem uero bonoꝝ
 Quia sic est uoluntas dei ut
 benefacientes obmutescere fa
 ciatis. imprudentium homi
 num ignorantiam. Quasi
 liberi et non quasi uelamen
 habentes malicie libertatem
 sed sicut serui dei. Omnes ho
 norate. fraternitatem diligi
 te. Deum timeate. regem ho
 norificate. Serui. subditi
 estote in omni timore domi
 ni. Non tantum bonis &
 modestis sed etiam discoli

I dñi. manet in eternum.
*Doct. in post octs pasche.
 Lec ep. bea. petri apostoli.*

Roy. **O**bscuro uos tam qm
 aduenas et peregrinos ab
 stinere uos ac carnalibus deside
 riis que militant aduersus
 animam. Conuersationem
 uestram intergentes haben
 tes bonam. Ut in eo quod
 detractant de uobis tamqua
 de malefactoribus & bonis
 operibus uos considerante.
 glorificent dñm in die uisitati
 onis. Subiecti estote omni hu
 mane creature propter dñm.

Hec est enim gratia in xpo
 ihu. domino nostro. *ser. iij.
 Lec ep. bea. iohis apti.*

Roy. **H**ec scribo uobis.
 ut non peccetis. Sed & si
 quis peccauerit ad uocatum
 habemus apud patrem ihm
 xpm iustum & ipse est propi
 ciatio pro peccatis nostris. No
 pro nostris autem tantum
 sed etiam pro totius mundi
 Et in hoc scimus quoniam
 cognouimus eum si mandata
 eius obseruamus. Qui dicit
 se nosse eum & mandata eius

non custodit mendax est. & meo ueritas non est. Qui autem seruat uerbum eius uere meo caritas dei perfecta est. In hoc scimus quoniam in ipso sumus. Qui dicit se in ipso manere debet sicut ille ambulauit & ipse ambulare. *Rm̄.* non mandatum nouum scribo uobis sed mandatum uetus quod habuistis ab initio. Mandatum uetus est uerbum quod audistis. Iterum mandatum nouum scribo uobis quoniam tenebre transierunt & lumen uerum iam lucet. In xpo ihu dño nostro.

*Dom̄. iiii. post o& pasche.
lectio ep̄. bea. iacobi apti.*

Rom̄. *Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est. descendens a patre lumine. Apud quem non est transmutatio nec inconstantia obumbratio. Voluntarie genuit nos uerbo ueritatis. ut simus imitium aliquod creature eius. Scitis fratres mei dilectissimi. Sic autem omnis homo uelox ad audiendum. tardus autem ad loquendum*

& tardus ad iram. Ira enim in iustitiam dei non operatur. Propter quod abiectes omnem immundiciam & habundantiam malicie. In mansuetudine suscipite insitum uerbum quod potest saluare animas uestras.

*fer. iiii. Lec̄ ep̄. bea. pau
apostoli ad thesalonicens*

Frateres. Omnes enim uos filii lucis estis & filii diei. Non sumus noctis neque tenebrarum. Igitur non dormiamus sicut ceteri sed uigilemus et sobrii simus. Qui enim dormiunt nocte dormiunt. Et qui ebru sunt nocte ebru sunt. Nos autem qui diei sumus sobrii simus. Induti loriceam fidei & caritatis. & galeam spem salutis. Quoniam non posuit nos deus in iram. sed in adquisitionem salutis per dñm nr̄m ih̄m xp̄m qui mortuus est pro nobis. Ut siue uigilemus siue dormiamus simul cum illo uiuamus. Propter quod consolamini inuicem & edificate alterutrum sicut & facitis. In xpo ihu dño nr̄o. *R̄. m̄. ad
nat̄ sc̄oz philippi & iacobi.*

lect. libri sapientie.

Stabunt iusti in magna cō-
stantia aduersus eos qui se
angustiauerunt. qui abstule-
rant labores eorum. videntes
turbabuntur timore horribi-
li. & mirabuntur insubitaciōe
insperate salutis. dicentes in-
trase. Penitentiam habentes.
& preangustia sp̄s gementes.
Hi sunt quos aliquando ha-
buimus in visu. & in simi-
tudine in propeu. Nos in-
sensati vitam illorum esti-
mabamus insaniam. & finē
illorum sine honore. Ecce
quomodo computati sunt
inter filios dei. et inter scōs
sors illorum est. *v. nō māi
Inuentio sed crucis. lect. ep̄
bea. paū. ap̄ ad galatas.*

Fratres. **C**onfido deuo-
bilis in dño ihu. quod mi-
hi alud sapietis. Qui autē
conturbat uos portabit iudi-
cium qui cūmque est ille. Ego
autem fratres si circumcisio-
nem adhuc predicō. quid ad-
huc persecutionem patior. Er-
go euacuatum est scandalū
crucis. Vanam & absolan-
tur. qui uos conturbant.

Quicumque uolunt placere
in carne. hi cogunt uos circum-
cidi tantum. ut crucis xp̄i per-
secutionem non paciantur.

Neque enim qui circumcidū-
tur legem custodiunt. sed uo-
lunt uos circumcidi ut in car-
ne uestra glorientur. Michi
autem absit gloriari nisi i
cruce dñi nostri ihu xp̄i.
per quem michi mundus
crucifixus est et ego mun-

*do. Dom. iiii. p. oct. pasch
om̄. lect. ep̄. be. iacobi ap̄t.*
Restote factores uerbi & nō
auditores tantum. fallentes
uos met ipsos. Quia si quis
auditor est uerbi & non fac-
tor. hic comparabitur uiro
consideranti uultum nati-
uitatis sue in speculo. Con-
siderauit enim se & abiit.
& statim oblitus est. qualis fu-
erit. Qui autem persper-
erit in lege perfecta liberta-
tis & permanserit. non au-
ditor obliuiosus factus sed
factor operis hic beatus i
facto suo erit. Siquis au-
tem putat se religiosum
esse. non refrenat linguā
suam. sed seducens cor suū

huius uana est religio. Reli-
gio munda & immacula-
ta apud dñm & patrem. hec
est. Visitare pupillos & ui-
duas in tribulatione eorum.
& immaculatum se custo-
di- re ab hoc seculo.

In letania maiore.

Beatus episcopus beatus iacobi apostoli.

Ron. Confitemi- ni
alterutrum pecca- ta
uestra: & orate pro in- uice
ut saluemini. Multum eni-
ualet deprecatio iusti assi-
dua. Helyas homo erat simi-
lis nobis passibilis: & ora-
one orauit ut non plueret
super terram: & non pluit an-
nos tres & menses sex. Et
rursum orauit: & celum
dedit pluuiam & terra dedit
fructum suum. Siquis au-
tem ex uobis errauerit
a ueritate & conuerterit
quis eum: scire debet quomodo
qui contra fecerit peccatorem
ab errore uie sue: saluabit
animam eius a morte. Et
operio multitudinem peccato-
rum. *In uigilia ascensionis domini. Lectio.*

*Beatus uincentius episcopus beatus patris apostoli ad
que nostrum data esse
suo.*

est gratia: secundum mensuram
donationis christi. Propter quod
dicit. Ascendens christus in altum
captiuam duxit captiuitatem
dedit dona hominibus. Quod
autem ascendit: quid est ni-
si quia et descendit primum in
inferiores partes terre. Qui
descendit: ipse est: & qui ascen-
dit super omnes celos: ut ad-
impleret omnia. Et ipse de-
dit quosdam quidem aposto-
los: quosdam quidem prophe-
tas: alios uero euangelistas:
alios autem pastores & docto-
res: ad consummationem
seculorum: in opus ministerii:
in edificationem corporis christi.

Donec occurramus omnes in
unitatem fidei: & agnitio-
nis filii dei. In uicium perfec-
tum in mensuram etatis
plenitudinis christi domini nostri.

In ascensione domini.

Lectio actuum apostolorum

PRIORUM
quidem sermo-
nem feci de om-
nibus theophile: que
cepit ihesus facere & do-
cere usque in diem

qua precipiens apostolis per
sp̄m sc̄m quos elegit assump-
tus est. Quibus & prebuit se
ipsum uiuum post passionem
suam in multis argumentis. p̄
dies quadraginta apparet eis
et loquens de regno dei. Et cō-
uescens. precepit eis ab hieroso-
lymis ne discederēt. sed exspec-
tarent promissionem patris
quam audistis inquit per
os meum. Quia iohannes qui
dem baptizauit aqua. uos
autem baptizabimini sp̄u sc̄o.
non post multos hos dies. Igi-
tur qui conuenerat. interro-
gabant eum dicentes. Dñe
si in tempore hoc restitues reg-
num israhel. Oxit autem
eis. Non est uestrum nosse
tempora uel momenta.
que pater posuit in sua po-
testate. Sed accipietis uirtu-
tem super uenientis sp̄o sc̄i in
uos. Et eritis michi testes in
hierusalem. & in omni iudea
& samaria usque ad ultimum
terre. Et cum hec dixisset. in-
dentibus illis eleuatus est.
& nubes suscepit eum ab o-
culis eorum. Cumque intui-
erentur in celum euntem

illum. ecce duo uiri astiterunt iux-
ta illos in uestibus albis. qui
et dixerunt. Viri galilei. quid
statim aspicientes in celum.
Hic ih̄s qui assumptus est
a uobis in celum. sic ueni-
et quem ad modum uidistis
eum. euntem in celum.

Dom. post ascensionē dñi.

Leē ep̄. be. petri apostoli.

Rō. **E**stote prudentes.
& uigilate in orationi-
bus. Ante omnia autem
mutuam in uobis met ip-
sis. caritatem continuam
habentes. quia caritas ope-
rit multitudinem pecca-
torum. Hospitalis in in-
cem. sine murmuratione
Unusquisque sicut acce-
pit gratiam. in alterutro
illam administrans. si-
cut boni dispensatores mul-
tiformis gratie di. Siquis
loquitur. quasi sermones dei.
Siquis ministrat tamquam
ex uirtute. qm̄ a ministris d̄i. ut
in omnibus honorificetur deus.
Per ih̄m xp̄m dñm nr̄m.

Leē ep̄. be. pau. ap̄ ad

Rs. Vidimus hebreos.

Thm propter passionē

mortis gloria & honore coro-
natum. ut gratia di pro om-
nibus gustaret mortem. De-
cebat enim eum propter que
omnia & per quem omnia
qui multos filios in gloria
adduxerat. auctorem salu-
tis eorum per passionem con-
summari. Qui enim scifi-
cat. & scificantur ex eo om-
nes. Propter quam cau-
sam. non confunditur fra-
tres eos uocare dicens. Nun-
ciabo nomen tuum fratri-
bus meis. in medio ecclesie
laudabo te. Et iterum.
Ego ero fidens in eum. Et
iterum. Ecce ego & pue-
ri. quos michi dedisti.
Quia ergo pueri commu-
nicauerunt carni & san-
guini. & ipse similiter par-
ticipauit isdem. ut per
mortem destrueret eum
qui habebant mortis impe-
rium id est diabolum. &
liberaret eos. qui timore
mortis per totam uitam
obnoxii erant seruituti.
Nusquam enim angelos
apprehendit. sed semen ha-
brabe apprehendit. Unde

debut per omnia fratribus simi-
lari. ut misericors fieret et fide-
lis pontifex ad dñm ut repropu-
aret delicta populi. In eo enim
in quo passus est ipse tempta-
tus. potens est. qui temptant
auxiliari. Per ihm xpm dñm
nostrum. *feru. v. 1.*

Leet ep. actuum apostolorum
in diebus illis. **M**ultitudo
autem credentium. erat cor-
& anima una. Nec quisquam
eorum que possidebat suum. ad-
esse dicebat. sed erant illis
omnia communia. Et uirtu-
te magna reddebant apostoli.
testimonium resurrectionis
ihu xpi dñi et gratia magna
erat in omnibus illis. Nec
enim quisquam egenus erat
inter illos. Quos quos enim
possessores agrorum aut domo-
rum erant. uendentes affere-
bant precium eorum que
uendebant & ponebant ante
pedes apostolorum. Quide-
batur autem singulis pro ut
cuique opus erat.

In sabbato scō pentecosten.

lectio actuum apostolorum
in diebus illis. **C**um apollo
esset corinthi & paulus pera-

gratias superioribus partibus ue
 nitur ephesum & inueniret
 quosdam discipulos Dixitq;
 ad illos Si spm scm accepistis
 credentes At illi dixerunt ad
 eum Sed neque si sps scs est
 audiuimus Ille uero ait In
 quo ergo baptizati estis Qui
 dixerunt Baptizate iohannis
 Dixit autem paulus Johanne
 baptizauit baptizata peniten
 cie populum dicens meum qui
 uenturus est post ipsum ut
 crederent hoc est in ihm His
 auditis baptizati sunt in no
 mine dni ihu Et cum imposu
 isset illis manus paulus uenit
 super eos sps scs & loquebant
 linguis & prophetabant Erat
 enim omnes uiri fere duodeci
 Ingressus autem synago
 gam cum fiducia loquebat
 per tres menses Disputans
 & suadens de regno dei

De pentecosten.
lectio auctuum apostolorum.

QUINQUE
 MENSIBUS
 COMPLE
 TENTUR DIES

pentecosten erant omnes pa
 riter discipuli in eodem loco
 Et factus est repente de celo
 sonus tanquam aduentus
 sps uehementis & repleuit to
 tam domum ubi erant sede
 tes Et apparuerunt illis de
 pertite lingue tanquam ignis
 sedit que supra singulos
 eorum Et repleti sunt om
 nes spu sco et ceperunt loqui
 uariis linguis prout sps
 scs dabat eloqui illis Erant
 autem in hierusalem habitan
 tes iudei uiri religiosi ex om
 ninacione que sub celo est
 facta autem hac uoce conue
 nit multitudo & mente co
 fusa est quoniam audiebat
 unusquisque lingua sua il
 los loquentes Stupebant
 autem omnes & mirabant
 ditentes Nonne ecce omnes
 isti qui loquuntur galilei
 sunt & quomodo nos audiu
 mus unusquisque linguam
 nostram in qua nati sumus
 Parthi et medi et lamite Et
 qui habitant mesopotami
 am iudeam & capadocia
 pontum & asiam frigiam
 & phamphiliam Egyptu

& partes libie que est circa
cyrenen. & aduene romani
Iudei quoque & profelita crete
& arabes. Audiuimus eos lo
quentes nostris linguis. mag
nalia dei. *feria. ii.*

lectio actuum apostolorum.

Indiebus illis. **A**periens pe
trus os suum dixit. Viri fratres
& patres. nobis precepit dñs
predicare populo et testificari.
quia ipse est qui constitutus e
ado iudex uiuorum & mortuorum.
Huic omnes prophete testimo
nium perhibent. remissione
peccatorum accipere per no
men ^{christi} omnes qui credunt
meum. Adhuc loquente pe
tro uerba hec cecidit sps sc̄i
super omnes qui audiebant
uerbum. & obstupuerunt et
circumcisione fideles qui ue
nerant cum petro. quia & in
nationes gratia sp̄s sc̄i. effu
sa est. Audiebant enim loque
tes illos linguis. & magnifi
cantes deum. Tunc respo
dit petrus. Nunquid aqua
quis prohibere potest ut nō
baptizentur hi qui sp̄m sc̄m
acceperunt sicut et nos. Et
iussit eos baptizari in nomi

ne dñi nri ihu xpi. *feria. iii.*

lectio actuum apostolorum.

Indiebus illis. **C**um audissent
apostoli qui erant hiero solimis
quia recepit samaria uerbum
dei. miserunt ad eos petrum &
iohannem. Qui cum uenisset
orauerunt pro ipsis ut accipe
rent sp̄m sc̄m. Non dum enim
in quemquam illorum uene
rat. sed baptizati tantum erant
in nomine dñi ihu. Tunc im
ponebant manus super illos.
& accipiebant sp̄m sc̄m.

feria. iii. lectio actuum

apostolorum.

Stans petrus cum undecim
leuauit uocem suam. & locu
tus est eis. Viri iudei. & qui
habitat in hierusalem uniuers
si. hoc uobis notum sit. & aur
ibus percipite uerba mea. Nō
enim sicut uos estimatis hi
ebrii sunt. cum sit hora diei
tertia. sed hoc est quod dictū
est per prophetam iohel. Et
erit in nouissimis diebus dicit
dñs. effundam de spu meo su
per omnem carnem & prophe
tabunt filii uestri & filie uest
re. & uiuene uestri uisione
uidebunt. et seniores uestri

41
sompnia sompniabunt. Et qui-
dem super setuos meos & super
ancillas meas in diebus illis ef-
fundam de spū meo & pro-
phetabunt. Et dabo prodigia
in celo sursum & signa in ter-
ra deorsum sanguinem et ignē
et uaporem fumi. Sol conuer-
tetur in tenebras & luna in
sanguinem antequam ueni-
at dies dñi magnus et mani-
festus. Et erit omnis qui cū
que inuocauerit nomen do-
mini saluus erit.

Actuum apostolorum.

In diebus illis. Per manus
autem apostolorum fiebant
signa & prodigia multa in
plebe et erant unanimiter
omnes in portu salomonis.
Ceterorum autem nemo au-
diebat se coniungere illis. sed
magnificabat eos populus.
Magis autem augebatur
credentium in dño multitu-
do uirorum ac mulierum.
ita ut in plateis eicerent in-
firmos et ponerent in lectulis
et grabatis ut ueniente pe-
tro saltem umbra eius obum-
braret quemquam illorum
& liberaretur ab infirmitate

sua. Concurrerat autem
multitudo uicinarum eui-
tatum in hierusalem affere-
tes egros et uegratos aspi-
ribus immundis qui cura-
bantur omnes. **Act. v.**

Actuum apostolorum.

In diebus illis. Philippus
descendens in ciuitatem sa-
marie predicabat illis xpm.
Intendebant autem turbe he-
bre que a philippo dicebantur u-
nanimiter audientes et uide-
tes signa que faciebat. Mul-
ti enim eorum qui habebat
spūs immundos clamantes
uoce magna exiebant. Mul-
ti autem paralytici & clau-
di curati sunt. Factum est
autem magnum gaudium
in illa ciuitate. **Act. vi.**

Actuum apostolorum.

In diebus illis. Aperiens pe-
trus os suum dixit. Viri is-
rahelice audite uerba hec.
Ihm nazarenum uirum
adprobatum a deo in uobis
uirtutibus & prodigiis et
signis que fecit per illum
deus in medio uestri sicut
uos scitis. hunc diffinito cō-
silio & prescientia dei tradj

tum per manus iniquorum.
affigentes interemisti. Quē
deus suscitauit solutus dolo
ribus inferni iuxta quod
impossibile erat teneri illum
ab eo. Dauid enim dicit in
eum. Prouidebam dñm corā
me semper quoniam adextres
est michi ne commoueat.

Propter hoc delectatum est
cor meum & exultauit lin
gua mea in super et caro me
a requiescit in spe. Quo
niam non derelinques ani
mam meam in inferno neq
dabis scūm tuum uidere
corruptionem. Notas michi
fecisti uias uite: replebis me
iocunditate cum facie tua.

feria septima.

lectio actuum apostolorum.

Indiebus illis. Conuenit uni
uersa ciuitas audire uerbū
dñi. Videntes autem turbas
iudei repleti sunt zelo: et cō
tradicebant his que apau
lo dicebantur blasphemān
tes. Tunc constanter paulus
& barnabas dixerunt. Vo
bis oportebat primum lo
qui uerbum dei sed quo
niam repulistis illud: & in

dignos uos iudicatis eterne
uite ecce conuertimur ad gen
tes. Sic enim precepit nobis
dñs. Posuite in lumine genti
bus: ut sis in salutem usque
ad extremum terre. Audientes
autem gentes gauise sunt:
& glorificabant uerbum do
mini & crediderunt quotquot
erant preordinati ad uitam
eternam. Disseminabatur
autem uerbum dñi in uniuersa
sā regionem. Iudei autē
concitauerunt religiosas
mulieres et honestas et pri
mos ciuitatis et excitauerunt
persecutionem in paulum &
barnaban. Reiecerunt eos
de sinibus suis. At illi excu
so puluere pedum in eos: ue
nerunt in choniam. Discipu
li quoque replebantur gā
udio: et spiritu scō.

*Dom̄i de pentecostes. Lec̄ libri
apochalipsis ioh̄is apostoli.*

Indiebus illis. **V**idi ostiū
apertum in celo: & uox pri
ma quam audiui tam qm̄
tube loquentis mecum di
cens. Ascende huc: & osten
dam tibi que oportet fie
ri post hec. Statim fui

in spū. Et ecce sedes posita
 erat in celo: & supra sedem se
 dens. Et qui sedebat similis
 erat aspectu lapidis iaspi
 dis & sardim. Et iris erat
 in circuitu sedis: similis ui
 sioni smaragdine: & in cir
 cuitu sedis: sedilia uiginti
 quatuor: & super thronos
 uiginti quatuor seniores se
 dentes circumamicti uel
 timentis albis: & in capiti
 eorum corone auree. Et de
 throno procedunt fulgura
 & uoces et tonitrua. Et sep
 tem lampades ardentes an
 te thronum: que sunt sep
 tem sps dei. Et in conspectu
 sedis: tamquam mare uitre
 um simile cristallo. Et in
 medio sedis: et in circuitu
 sedis quatuor animalia:
 plena oculis ante & retro. Et a
 nimal primum simile leoni
 Et secundum animal simile
 uitulo. Et tertium animal
 habens faciem quasi homi
 nis. Et quartum animal:
 simile aquile uolanti. Et
 quatuor animalia: singula eorū
 habebant alas senas: & in
 circuitu & intus plena

sunt oculis. Et requiem
 non habebant die & nocte
 dicentia. Sēs. sēs. sēs. Dñs
 deus omnipotens: qui erat.
 & qui est. & qui uenturus
 est. Et cum darent illa
 animalia gloriam & hono
 rem & benedictionem se
 denti super thronum: uiuē
 ti in secula seculorum. Pro
 cidebant uiginti & quatu
 or seniores: ante sedentem
 in throno. Et adorabant
 uiuentem: in secula secu
 lorum amen.

leē aduū apłorum.

In diebus illis. **R**espiciens
 autē petrus & apostoli: dix
 erunt ad plebem. Obedire
 oportet deo: magis quā
 hominibus. Deus patrum
 nostrorum suscitauit ihm
 quem uos interemistis sus
 pendentem in ligno. Hunc
 deus principē & saluatore
 exaltauit dextera sua: ad
 dandam penitentiam is
 rahel: & remissionem pec
 catorum. Et nos sumus tes
 tes horum uerborum &
 spē scī quem dedit deus
 omnibus obedientibus si